

MH ApS
Centervej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 09 90 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Mikael Hedensted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH ApS Centervej 14 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 09 90 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Bøge Hedensted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Emjo Holding ApS, Frederikssund Emjo Ejendomme ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.182.290 kr. mod 1.974.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.879 kr. mod 390.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.182.290	1.974.503
1 Personaleomkostninger	-2.108.017	-1.359.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.473	-71.031
Driftsresultat	976.800	544.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.684	13.134
Andre finansielle indtægter	1.198	1.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.653	-37.669
Resultat før skat	969.029	520.690
Skat af årets resultat	-200.150	-130.680
Årets resultat	768.879	390.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	768.879	390.010
Disponeret i alt	768.879	390.010

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.170	74.940
Indretning af lejede lokaler	111.170	140.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.340</u>	<u>215.602</u>
Deposita	78.030	76.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.030</u>	<u>76.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.370</u>	<u>292.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700.495	3.507.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.029.037	1.336.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	833.709	524.423
Andre tilgodehavender	102.687	119.354
Periodeafgrænsningsposter	82.233	124.114
Tilgodehavender i alt	<u>4.748.161</u>	<u>5.611.951</u>
Likvide beholdninger	1.326.270	635.102
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.074.431</u>	<u>6.247.053</u>
Aktiver i alt	<u>6.402.801</u>	<u>6.539.155</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.645.208	1.876.329
Egenkapital i alt	<u>2.770.208</u>	<u>2.001.329</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	53.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>53.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4.962	32.096
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.751	198.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.109.452	1.098.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.236.854	1.290.686
Selskabsskat	205.150	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	128.480
Anden gæld	961.424	1.736.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.593</u>	<u>4.484.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.593</u>	<u>4.484.826</u>
Passiver i alt	<u>6.402.801</u>	<u>6.539.155</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.876.329	2.001.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.879	768.879
	125.000	2.645.208	2.770.208

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.209.913	5.745.323
Pensioner	806.897	755.480
Andre omkostninger til social sikring	159.911	105.302
Personaleomkostninger i øvrigt	-5.068.704	-5.246.664
	<u>2.108.017</u>	<u>1.359.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.402
Andre finansielle omkostninger	37.653	36.267
	<u>37.653</u>	<u>37.669</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en maksimal restløbetid over 11 mdr. med samlede ydelser på i alt t.kr. 215.

Selskabet er part i en retssag vedrørende en afsluttet enprise, hvor bygherre har gjort krav mod selskabet. Efter juridisk konsultation er det ledelsen vurdering, at selskabet opnår helt eller delvist medhold i sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emjo Holding ApS, CVR-nr. 36729287 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
